平成 23 年 11 月 30 日

各 位

東京都中央区日本橋二丁目 15 番 3 号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問 い合 わせ先 ：社 長 室 長  荒 井  直
電 話 番 号  03(3517 )6633 （代 表 ）

北陸支店開設のお知らせ

当社の子会社で人材派遣サービス及び人材アウトソーシングサービスを提供する株式会社エスプール

ヒューマンソリューションズは、石川県金沢市に北陸支店を開設することになりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1．支店開設の目的

北陸地方における事業エリア拡大のために、新たな支店を金沢市に開設いたします。金沢エリアは、

大手のコールセンターが数多く進出しており、多くの人材ニーズが見込まれるほか、当社が得意とする

販売系や接客系の業務においても高い派遣需要があります。

当子会社では本地域の中心部に拠点を据え、金沢エリアでのサービス提供の充実化を図ることで、

更なる顧客拡大と雇用創出につなげてまいります。今回の支店開設により、エスプールヒューマンソリュ

ーションズ全体では、全国 10 支店のネットワークとなります。

2．支店の概要

  支 店 名 ： 北陸支店

  住    所 ： 〒920-0031

              石川県金沢市広岡 1-2-26 AGSⅡ3 階

              TEL : 076-290-5511  FAX : 076-290-5515

  開 設 日 ： 平成 23 年 12 月 1 日

3．子会社の概要

商   号 株式会社エスプールヒューマンソリューションズ

代表者名 代表取締役社長 浦上 壮平

設   立 平成 21 年 12 月 1 日

資 本 金 1 億 11 百万円 （平成 23 年 11 月末現在）

所 在 地 東京都新宿区西新宿 1-25-1 新宿センタービル 41F

事業内容 ・ 人材派遣/紹介予定派遣/人材紹介サービス（販売支援、コールセンターなど）

・ 運営アウトソーシングサービス（試験会場運営、劇場運営、各種調査業務など）

以 上

ＮＮｅｅｗｗｓｓ  ＲＲｅｅｌｌｅｅａａｓｓｅｅ